ESCOLA SUPERIOR DE MEDIA ARTES E DESIGN

Pryd
il

HORARIO
ANOLETIVO: 2025/2026
CURSO! CTeSP em Design e Tecnologias para Aplicagdes Méveis SEMESTRE: 2
ANO CURRICULAR 10
Hor:s'as Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira
830-9.00h
9.00-930h
4.30-10,00h Desenvolvimento de Design de Design de
10.00-10.30h Aplicacoes Méveis Comunicacao Digital Aplicagoes Moveis
10.30-11.00h
11.00-11.30h Gustavo Moreira Magalhaes Comportamento Ana Luisa Lopes Farinha Emanuel Aratijo Gomes
Bastos Ferreira o i

11.30-12.00h Organizacional B203 B210
12.00-1230h B210 Teresa Paula Feio da Silva
12.30-13.00h B210
13.00-1330h
13.30-14.00h
B0 =140 h Sistemas de Gestao Sistemas de Gestao Introducao a
1430-15.00h de Bases de Dados de Bases de Dados Algebra Linear
15.00-1530h Miguel Lega de Oliveira Almeida Miguel Lega de Oliveira Almeida Carlinda Coturela Cunha
15.30-16.00h B210 B210 B210
16.00-16.30h
16.30-17.00h
17.00-17.30h
17.30-18.00h

18.00-18.30h
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HORARIO

ANO LETIVO:
SEMESTRE:
ANO CURRICULAR

2025/2026
20
20

Dias
Horas

Segunda-feira

Terga-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

8.30-9.00h

|

9.00-9.30h

9.30-10.00h

10.00-10.30h

10.30-11.00 h

1.00-11.30h

1.30-12.00h

12.00-12.30h

12.30-13.00h

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

13.00-13.30h

13.30-14.00h

14.00-1430h

1430-15.00h

15.00-1530h

15.30-16.00 h

16.00-16.30h

16.30-17.00h

17.00-17.30h

17.30-18.00h

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

ESTAGIO

N/A

18.00-18.30h




